Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

PROVIN DENOMINAZIONE_DEL_M | PERIODICITA_DEL_
n ISTAT . COMUNE ERCATO MERCATO

15146 MILANO MILANO VIA DE PREDIS Settimanale
387 15146 MILANO MILANO VIA ARDISSONE Settimanale
433 15146 MILANO MILANO VIA PARETO Settimanale
396 15146 MILANO MILANO VIA CALATAFIMI Settimanale
442 15146 MILANO MILANO VIA S.TERESA Settimanale
454 15146 MILANO MILANO VIA VALVASSORI PERONI Settimanale
421 15146 MILANO MILANO VIA GHINI Settimanale
382 15146 MILANO MILANO V.LE PAPINIANO Settimanale
443 15146 MILANO MILANO VIA SAN MARCO Settimanale
400 15146 MILANO MILANO VIA CATONE Settimanale
394 15146 MILANO MILANO VIA BENTIVOGLIO Settimanale
425 15146 MILANO MILANO VIA MOMPIANI Settimanale
428 15146 MILANO MILANO VIA OGLIO Settimanale
417 15146 MILANO MILANO VIA FAUCHE' Settimanale
379 15146 MILANO MILANO RIPA DI PORTA TICINESE Settimanale
392 15146 MILANO MILANO VIA BENEDETTO MARCELLO Settimanale
413 15146 MILANO MILANO VIA ETTORE PONTI Settimanale
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

GIORNO_DI_M
ERCATO ALTRO_GIORNO | DALLE ORE | ALLE ORE

Lunedi 07:30 14:00
Sabato 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Lunedi 07:30 14:00
Sabato 07:30 18:00
Lunedi 07:30 14:00
Martedi 07:30 14:00
Lunedi 07:30 14:00
Venerdi 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Martedi 07:30 14:00
Sabato 07:30 14:00
Sabato 07:30 18:00
Sabato 07:30 18:00
Martedi 07:30 14:00
Lunedi 07:30 14:00
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

N_POST N | N_POST TO | SUP_POST N | SUP_POST

ZIONE_MERC | N_POST_ALIM

ANNO_ISTITU
ATO

1998 71
2000 27
1998 32
2000 41
2000 29
1998 106
2000 24
1997 65
1998 25
1998 65
1997 44
2000 80
1998 29
1997 57
2014 0
1998 93
1998 74

ON_ALIM ON_ALIM _ALIM
173 244 2156.25 1034.25
22 49 423.5 523.25
38 70 562 503
11 52 159 565.5
53 82 1076 497
95 201 2240 2465.25
32 56 408 357.25
160 225 2566 1071
24 49 297 329
86 151 1076.9 833.4
52 96 654 603
180 260 2602.5 1222
32 61 480 447
98 155 1843 1036.45
106 106 1272 0
95 188 1210.25 1336.75
81 155 801.4 920.4
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

SUP_POST_

TOT

3190.5
946.75
1065
724.5
1573
4705.25
765.25
3637
626
1910.3
1257
3824.5
927
2879.45
1272
2547
1721.8
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

PROVIN DENOMINAZIONE_DEL_M | PERIODICITA_DEL_
n ISTAT . COMUNE ERCATO MERCATO

15146 MILANO MILANO VIA VASARI Settimanale
376 15146 MILANO MILANO MARIO PAGANO (AREA Settimanale
PARCHEGGIO MM)
449 15146 MILANO MILANO VIA TRASIMENO Settimanale
401 15146 MILANO MILANO VIA CESARIANO Settimanale
371 15146 MILANO MILANO BONOLA (VIA CECHOV - Settimanale
PARCHEGGIO IPERMERCATO)
426 15146 MILANO MILANO VIA MORETTO DA BS Settimanale
438 15146 MILANO MILANO VIA ROGOREDO Settimanale
381 15146 MILANO MILANO V.LE MONZA (CIV. 325) Settimanale
461 15146 MILANO MILANO ZAMAGNA (VIA PARAVIA) Settimanale
431 15146 MILANO MILANO VIA OSOPPO Settimanale
451 15146 MILANO MILANO VIA TRECHI Settimanale
383 15146 MILANO MILANO V.LE PAPINIANO Settimanale
405 15146 MILANO MILANO VIA CURIEL Settimanale
402 15146 MILANO MILANO VIA CESARIANO Settimanale
427 15146 MILANO MILANO VIA NEERA Settimanale
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

GIORNO_DI_M
ERCATO ALTRO_GIORNO | DALLE ORE | ALLE ORE

Martedi 07:30 14:00
Domenica 07:30 16:00
Sabato 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Martedi 07:30 14:00
Lunedi 07:30 14:00
Sabato 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Lunedi 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Lunedi 07:30 14:00
Sabato 07:30 18:00
Venerdi 07:30 14:00
Lunedi 07:30 14:00
Venerdi 07:30 14:00
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

N_POST N | N_POST TO | SUP_POST N | SUP_POST

ZIONE_MERC | N_POST_ALIM

ANNO_ISTITU
ATO

2000 19
2014 15
2002 26
1998 33
1999 66
2002 74
2000 13
2000 33
2002 79
2001 76
1998 34
2002 82
1997 43
2002 37
1997 30

ON_ALIM ON_ALIM _ALIM
15 34 2025 256.5
64 79 1005 270
25 51 365.5 479.5
24 57 346.5 418.5
63 129 1290.5 1311.5
152 226 3040 1480
19 32 280.5 214.5
29 62 504 546.3
124 203 1560.3 956.45
135 211 1395.7 1067.25
46 80 687 598.5
169 251 2740 1107
46 89 939 7935
24 61 318 487.5
42 72 505.5 411

Page 7 of 28

Powered by socrata



Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

SUP_POST_

TOT

459
1275

845
765
2602

4520
495
1050.3
2516.75
2462.95
1285.5
3847
1732.5
805.5
916.5
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

PROVIN DENOMINAZIONE_DEL_M | PERIODICITA_DEL_
n ISTAT . COMUNE ERCATO MERCATO

15146 MILANO MILANO VIA DELLA RONDINE Settimanale
412 15146 MILANO MILANO VIA DI RUDINI' (PARCHEGGIO Settimanale
OSPEDALE S.PAOLO)
432 15146 MILANO MILANO VIA PALMI Settimanale
391 15146 MILANO MILANO VIA BENACO Settimanale
373 15146 MILANO MILANO FALCK (AREA PARCHEGGIO MM Settimanale
S.LEONARDO)
459 15146 MILANO MILANO VIA ZOAGLI Settimanale
439 15146 MILANO MILANO VIA ROMBON Settimanale
388 15146 MILANO MILANO VIA ARISTOTELE (PIAZZALE Settimanale
MARTESANA)
389 15146 MILANO MILANO VIA ASMARA Settimanale
420 15146 MILANO MILANO VIA GARIGLIANO Settimanale
430 15146 MILANO MILANO VIA OSOPPO Settimanale
447 15146 MILANO MILANO VIA TABACCHI Settimanale
378 15146 MILANO MILANO PAGANO (L.GO V° ALPINI) Settimanale
403 15146 MILANO MILANO VIA CICCOTTI Settimanale
435 15146 MILANO MILANO VIA PISANI DOSSI Settimanale
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

GIORNO_DI_M
ERCATO ALTRO_GIORNO | DALLE ORE | ALLE ORE

Sabato 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Lunedi 07:30 14:00
Venerdi 07:30 14:00
Sabato 07:30 14:00
Venerdi 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Sabato 07:30 14:00
Sabato 07:30 14:00
Sabato 07:30 18:00
Sabato 07:30 17:00
Sabato 07:30 15:00
Venerdi 07:30 14:00
Sabato 07:30 18:00
Lunedi 07:30 14:00
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

N_POST N | N_POST TO | SUP_POST N | SUP_POST

ZIONE_MERC | N_POST_ALIM

ANNO_ISTITU
ATO

2000 32
1997 26
1999 31
1998 13
1999 43
1998 17
2000 22
1998 25
2002 29
2002 62
2001 119
1997 69
2000 26
2000 41
1999 15

ON_ALIM ON_ALIM _ALIM
38 70 570.75 585.9
34 60 507 530.75
37 68 786.35 509.25
17 30 320 272
56 99 1689 1218
50 67 1250 410.5
32 54 523 367.5
30 55 456 396
27 56 3735 4215
145 207 1701.08 731.82
6 125 112.5 2497.5
49 118 1021 1418
46 72 490 405.5
52 93 774 705
29 44 2925 192
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

SUP_POST_

TOT

1156.65
1037.75

1295.6
592
2907

1660.5
890.5
852

795
2432.9
2610
2439
895.5
1479
484.5
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

PROVIN DENOMINAZIONE_DEL_M | PERIODICITA_DEL_
n ISTAT . COMUNE ERCATO MERCATO

15146 MILANO MILANO VIA F.LLI DI DIO Settimanale
434 15146 MILANO MILANO VIA PASCARELLA Settimanale
441 15146 MILANO MILANO VIA S.MINIATO Settimanale
404 15146 MILANO MILANO VIA CREMA Settimanale
429 15146 MILANO MILANO VIA ORBETELLO Settimanale
423 15146 MILANO MILANO VIA KRAMER Settimanale
370 15146 MILANO MILANO BASTIONI DI PORTA NUOVA Settimanale
448 15146 MILANO MILANO VIA TONEZZA Settimanale
452 15146 MILANO MILANO VIA VAL DI LEDRO Settimanale
458 15146 MILANO MILANO VIA VITTORINI Settimanale
374 15146 MILANO MILANO GRATOSOGLIO NORD (VIA C. Settimanale

BARONI CORR. VIA FERABOLI)

450 15146 MILANO MILANO VIA TRAVERSI Settimanale
398 15146 MILANO MILANO VIA CAMBINI Settimanale
380 15146 MILANO MILANO V.LE CERMENATE Settimanale
393 15146 MILANO MILANO VIA BENEDETTO MARCELLO Settimanale
416 15146 MILANO MILANO VIA FAUCHE' Settimanale
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

GIORNO_DI_M
ERCATO ALTRO_GIORNO | DALLE ORE | ALLE ORE

Venerdi 07:30 14:00
Martedi 07:30 14:00
Martedi 07:30 14:00
Venerdi 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Lunedi 07:30 14:00
Sabato 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Domenica 07:30 14:00
Venerdi 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Lunedi 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Sabato 07:30 16:00
Martedi 07:30 14:00
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

N_POST N | N_POST TO | SUP_POST N | SUP_POST

ZIONE_MERC | N_POST_ALIM

ANNO_ISTITU
ATO

1999 40
2000 35
2002 25
2002 96
1997 21
2000 48
1999 33
1997 47
1998 27
2015 13
1998 38
1997 85
1999 52
2000 89
1998 102
2002 61

ON_ALIM ON_ALIM _ALIM
59 99 895.5 640.5
40 75 486 475.65
29 54 351 375
156 252 1887 1406
23 44 276 303.5
50 98 588 644.25
20 53 233.75 364.5
66 113 1576 775.5
43 70 548.2 357.3
21 34 315 180
40 78 595.25 651.6
109 194 1157 902.5
62 114 934.5 785.5
101 190 1321.8 1161.6
98 200 1307 1340.75
85 146 1256 914.25
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

SUP_POST_

TOT

1536
961.65
726
3293
579.5
1232.25
598.25
23515
905.5
495
1246.85

2059.5
1720
2483.4
2647.75
2170.25
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

PROVIN DENOMINAZIONE_DEL_M | PERIODICITA_DEL_
n ISTAT . COMUNE ERCATO MERCATO

15146 MILANO MILANO VIA BORSI Settimanale
419 15146 MILANO MILANO VIA GARIGLIANO Settimanale
390 15146 MILANO MILANO VIA BARIGOZZI Settimanale
446 15146 MILANO MILANO VIA STROZZI Settimanale
377 15146 MILANO MILANO P.LE MARTINI Settimanale
409 15146 MILANO MILANO VIA DEI GUARNERI Settimanale
444 15146 MILANO MILANO VIA SEGNERI Settimanale
457 15146 MILANO MILANO VIA VITTORELLI Settimanale
369 15146 MILANO MILANO ARPINO (VIA FERRIERI) Settimanale
368 15146 MILANO MILANO ARIOLI VENEGONI (PIAZZA DELLA  Settimanale
COOPERAZIONE)
418 15146 MILANO MILANO VIA GAETA Settimanale
375 15146 MILANO MILANO GRATOSOGLIO SUD (VIA Settimanale
SAPONARO)
399 15146 MILANO MILANO VIA CANALETTO Settimanale
385 15146 MILANO MILANO VIA AMPERE Settimanale
440 15146 MILANO MILANO VIA S.MARCO Settimanale
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

GIORNO_DI_M
ERCATO ALTRO_GIORNO | DALLE ORE | ALLE ORE

Mercoledi 07:30 14:00
Martedi 07:30 14:00
Martedi 07:30 14:00
Martedi 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Venerdi 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Lunedi 07:30 14:00
Martedi 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Martedi 07:30 14:00
Venerdi 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

ANNO _ISTITU
ZION E__M ERC N_POST ALIM NQ_EOEJKAN N _POST TO | SUP_POST_N
ATO —
2002 25 26 51
2002 56 124 180
2002 19 37 56
1999 40 54 94
2000 127 244 371
2007 18 21 39
2002 87 103 190
2002 37 32 69
2000 10 21 31
2000 17 39 56
2002 54 08 152
1998 41 42 -
2000 105 106 211
1999 95 99 194
2000 24 o5 45

ON_ALIM

455
1577.72
534

772
3046.45
264
1255.8
432.5
378

770

1147.85
866

1435.55
1220
325

SUP_POST
_ALIM

4445
722.5
299.5
744
1632.25
250.5
1201.2
574.5
180
334

654.55
864

1498.7
1251
316.5
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

SUP_POST_

TOT

899.5
2300.22
833.5
1516
4678.7
514.5
2457
1007
558
1104

1802.4
1730

2934.25
2471
641.5
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

n ISTAT PROVlN COMUNE

407
456
445
422
437
453
386
397
411

460
414
424
436
406

15146

15146
15146
15146
15146
15146
15146
15146
15146
15146

15146
15146
15146
15146
15146

MILANO

MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO

MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO

MILANO

MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO

MILANO
MILANO
MILANO
MILANO
MILANO

DENOMINAZIONE_DEL_M
ERCATO

BONOLA (VIA CECHOV -
PARCHEGGIO IPERMERCATO)
VIA DE PREDIS

VIA VESPRI SICILIANI
VIA STRESA

VIA GIUSSANI

VIA RANCATI

VIA VAL MAIRA

VIA ARCANGELI

VIA CALVI

VIA DELLE BETULLE (QUARTIERE
OLMI)
VIA ZURETTI

VIA EUSTACHI

VIA MARCO AURELIO
VIA PISTOIA

VIA DE CAPITANI

PERIODICITA_DEL
MERCATO

Settimanale

Settimanale
Settimanale
Settimanale
Settimanale
Settimanale
Settimanale
Settimanale
Settimanale

Settimanale

Settimanale
Settimanale
Settimanale
Settimanale

Settimanale
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

GIORNO_DI_M
ERCATO ALTRO_GIORNO | DALLE ORE | ALLE ORE

Venerdi 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Venerdi 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Sabato 07:30 14:00
Giovedi 07:30 14:00
Sabato 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
Martedi 07:30 14:00
Venerdi 07:30 14:00
Venerdi 07:30 14:00
Mercoledi 07:30 14:00
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

é:\IONNOE_II\S/I-II;II:g N POST ALiM | N_POST_N | N_POST_TO | SUP_POST_N | SUP_POST
ATO - — ON_ALIM ON_ALIM _ALIM

2000 66 63 129 1269 1304

1998 54 156 210 2086.2 897.05

1999 74 80 154 1918.8 1687.4

2000 41 53 94 725.4 653.7

2000 19 21 40 372 447

2000 53 50 103 846 859

2000 81 86 167 1254.5 1545.5

1998 17 20 37 243 225

2000 85 98 183 1765.7 1756.5

1998 20 14 34 181.5 280

1999 55 61 116 754 7125

2002 61 63 124 678 917.75

1999 88 157 245 1795.5 1078.5

1998 12 28 40 420 180

2000 44 57 101 808 648.75
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

SUP_POST_

TOT

2573

2983.25
3606.2
1379.1
819
1705
2800
468
3522.2
461.5

1466.5
1595.75
2874
600
1456.75
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

PROVIN DENOMINAZIONE_DEL_M | PERIODICITA_DEL_
n ISTAT COMUNE ERCATO MERCATO

15146 MILANO MILANO V.LE UNGHERIA Settimanale
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

GIORNO_DI_M
ERCATO ALTRO_GIORNO | DALLE_ORE | ALLE_ORE

Giovedi 07:30 14:00
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

M INOP ST N_POST N | N_POST TO | SUP_POST N | SUP_POST

ON_ALIM ON_ALIM

ZIONE_MERC | N_POST_ALIM
ATO

1999 26 79 105 952.2 369
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Mercati su aree pubbliche

Based on Mercati su aree pubbliche

SUP_POST_

TOT

1321.2
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